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Zeiten sind mithilfe des www.AnachB.at Routenplaners 
berechnet (eingestellte Geschwindigkeit = mittel). 
Geringfügige Abweichungen sind möglich.

Hauptplatz / Rathaus - Mobilitätsspielplatz

Hauptplatz / Rathaus - Donaublick

Hauptplatz / Rathaus - Friedhof

Hauptplatz / Rathaus - Florian-Berndl-Bad

Hauptplatz / Rathaus - Alte Schi�swerft 

Beispiel Routen:

16'

14'

9'

16'
15'

Ortsrelevanter Punkt

Bushaltestelle

Bahnhof

Kirche

Naherholungsgebiet, Park

Spielplatz

Zentrumszone

1 Geh-Minute


